Co
un
te
rs
产品特点
柜型齐全，满足用户多种需求
温度稳定，保鲜性能好
场地要求较小，实用性强，能够满足不同场所的应用
青岛海尔开利冷冻设备有限公司
地址：中国青岛市黄岛区团结路 3734 号
邮编：266103
服务热线：(86) 400-678-1888
所提供产品和产品规格如有变更，恕不另行通知。
实际产品可能与照片有所不同。并非所有产品均具有所有特点。
具体供货情况因地区而异；请联系您的销售代表。
© 2021 Qingdao Haier Carrier Refrigeration Equipment Co., Ltd.
CRC0001-BR-202112-R01-CHN
官方微信公众号
前补饮料柜
前补饮料柜
尺寸图
产品参数
柜口颜色：白色
前补式冷库控制器：开利远程 485 通讯冷藏控制器
前补货架：7 层无分割货架
蒸发器：Carrier-R404A
空开漏电 : 无空开漏电
配置
选配标准配置
命名规则
柜型 :    N4    N4    4 门
产品名称：CRC C-Store ReachChiller 前补冷柜
CRC N4
标准型号
CRC2/3/4
便利店分体饮料柜
 H1935
CRC2/3/4-L
前补两门冷柜
H1982
SRC2/3/4/5
大超前补两门冷柜
H2000
CRC-N2/3/4/5
便利店前补饮料柜
外形尺寸
(LxWxH)
1425/2130/
2835*730*1935
1425/2130/
2835*800*1982
1425/2130/2835/
3540*800*2000
1426/2131/2836/
3541*850*2160
产品表述 2 门冷藏 /3 门冷藏 /
4 门冷藏
2 门冷藏 /3 门冷 /
4 门冷藏
2 门冷藏 /3 门冷藏 /
4 门冷藏 /5 门冷藏  7 层搁架高大玻璃门
温度等级 3 H1
额定电压 (V) 220V
额定频率 (Hz) 50Hz
净重 (Kg) 165/252/330 170/260/340 200/300/380/460 260/320/380/460
展示面积 (m2) 1.71/2.57/3.43 1.72/2.58/3.45 1.72/2.58/3.45/4.30 1.66/2.48/3.22/4.12
有效容积 (m3) 0.97/1.46/1.95 1.15/1.73/2.30 1.15/1.73/2.30/2.88 1.70/2.59/3.48/4.37
能效等级（EEL） 2 2
前补饮料柜 选项配置
柜口颜色 黑色
前补式冷库控制器
无控制器 / 开利标准冷藏控制器 / 开利远程 485 通讯冷藏控制
器 / 卡乐冷藏标准温控器 / 卡乐冷藏
前补货架
6-7 层蘸塑九列分割货架 /6-7 层无分割货架 /6-7 层重力搁架
/6-7 层滚珠搁架
蒸发器 Carrier-R22 / 丹佛 -R410A 膨胀阀
空开漏电
空开 + 漏电（立柜 / 柜台柜 / 整机 / 午餐柜）组件 / 空开 + 漏电（冷
冻立柜 / 岛柜）组件 / 漏电保护器 15mA